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OFERTA WYPRZEDAZOWA

Foner g

Cuahty

LIBRA

Dostepnosé
23.11.2021
Bateria umywalkowa stojgca ze spustem

Kod
353
LIBRA

2451300
Bateria umywalkowa stojgca
wezyk 1/2" 35 cm

46
NOWOSC W WYPRZEDAZY

LIBRA

2451930
Bateria bidetowa

LIBRA

2451940
Bateria kuchenna stojgca z dzwignig z boku

wezyk 1/2" 35 cm
NOWOSC W WYPRZEDAZY

LIBRA

2451950

Bateria kuchenna stojgca z dzwignig z boku
wezyk 1/2" 45 cm

NOWOSC W WYPRZEDAZY

5
& LIBRA

2451402

-
p—— . -

Bateria wannowa $cienna z akcesoriami
d W
> |

I

36

2451450

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.
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OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé

23.11.2021 Kod

LIBRA
Bateria natryskowa $cienna z akcesoriami

14 2451500

LIBRA

i Bateria wannowo-natryskowa podtynkowa

2 2451280
| {w

VEGANE
Bateria umywalkowa stojgca chrom
wezyk 1/2"
13 2422650

NOWOSC W WYPRZEDAZY

VEGANE
Bateria umywalkowa stojgca chrom
wezyk 1/2"
2 2422752

NOWOSC W WYPRZEDAZY

VEGANE

Bateria kuchenna z dzwignig z boku chrom
wezyk 1/2"

2 2451970

NOWOSC W WYPRZEDAZY

VEGANE
Bateria kuchenna z wyciggang wylewka chrom
wezyk 1/2"
16 2451990

NOWOSC W WYPRZEDAZY
VEGANE

Bateria bidetowa chrom
wezyk 1/2" 45 cm

3 2422670

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiega¢ od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 2/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021

VEGANE NERO
Bateria umywalkowa stojgca
wezyk 1/2"

NOWOSC W WYPRZEDAZY

VEGANE NERO
Bateria bidetowa
wezyk 1/2" 45 cm

NOWOSC W WYPRZEDAZY

= QUASAR
Bateria kuchenna stojgca z dzwignig z boku
wezyk 1/2"
15

| NOWOSC W WYPRZEDAZY

DALI BLACK
Bateria kuchenna stojgca z dzwignig z boku
wezyk 1/2"

NOWOSC W WYPRZEDAZY

DALI BLACK
Bateria bidetowa stojaca
wezyk 1/2"

NOWOSC W WYPRZEDAZY

o — BRAVA
JJ, 1L Bateria wannowa $cienna chrom

.j. [‘gﬁl __,/ 247

BRAVA
- e, Bateria natryskowa $cienna chrom

\H1 — 233

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

Kod

2423312

2423750

2446851

2447951

2447921

2440310

2440320

©VALVEX SA 3/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

oy - —

"“ﬂa*y

| k,
#

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

BRAVA
Bateria bidetowa stojgca chrom

PLATINUM
Bateria umywalkowa wysoka chrom

PLATINUM
Bateria wannowa chrom

PLATINUM
Bateria prysznicowa nascienna chrom

APUS
Bateria wannowa $cienna chrom

APUS
Bateria natryskowa $cienna chrom

LINEA
Bateria kuchenna stojgca chrom

Dostepnosé
23.11.2021

294

98

196

153

11

131

218

Kod

2440330

2409510

2409520

2409530

2420220

2454727

2453723

©VALVEX SA 4/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021 Kod
TAURUS
- L Bateria natryskowa $cienna chrom
i 5 2405160
TAURUS
Bateria wannowa $cienna chrom
12 2405150
ARIES
Bateria natryskowa $cienna chrom
40 2405100
I —
B VEGA
— Bateria umywalkowa stojgca wysoka chrom
122 2422600
CONNE
U ool Bateria bidetowa chrom
P 9 2448930
Bateria prysznicowa podtynkowa z
g przetacznikiem okragta chrom
g 47 2454000
I (
A
MOSSO
. - Bateria bidetowa stojgca ze spustem
T” l.P sterowanym z tworzywa
TN e 109 2425710
i 'K«M
l NOWOSC W WYPRZEDAZY
Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 5/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

st ROUND
Zestaw natryskowy chrom

NOWOSC W WYPRZEDAZY

) CLASS
Zestaw natryskowy z gtowicg prysznicowg

NOWOSC W WYPRZEDAZY

OMBRELLO
Kolumna prysznicowa 2-funkcyjna

REA
Gtowica prysznicowa 1-funkcyjna

MIA
Gtlowica prysznicowa 3-funkcyjna

o ; TEBE
v, Gtowica prysznicowa 3-funkcyjna
RN
&‘ Y 2,
a-a
POLA

Stuchawka prysznicowa

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

Dostepnosé
23.11.2021

29

51

53

423

Kod

2449991

2446070

2449780

2448250

2448270

2448280

2449250

©VALVEX SA 6/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021
SONATA
Stuchawka prysznicowa
14
DAFNE
Stuchawka prysznicowa
110
i EKO PLUS
Korek spustowy metalowy z ciegnem
: 357
£
Przytgcze katowe kwadratowe chrom
215
Uchwyt punktowy kpl. PC
25

i CONNE
| Korek spustowy chrom

@ | 3325

_—

PROTECT
Waz elastyczny w oplocie ze stali nierdzewnej
L=200-270cm

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

Kod

2449260

2449270

2452700

2448326

2421600

2452750

2449920

©VALVEXSA 7/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé

23.11.2021 Kod

Wylewka dtuga 200 mm chrom.

A= 1647 2402770

Kurek kulowy katowy 1/2-3/4 chrom

2592 1481170

Wezyk z gw. wewn.-zewn. 1/2"-1/2" L=150cm

T 71 2902710

TRYTON
Kurek kulowy petnoprzelotowy z dtawikiem

z dzwignig stalowa,
ﬁ"\ DN10-NN-PN40-DSt
m 73 1451204

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Kurek kulowy czerpalny nikl. 3/4" DAl z
koncoéwka do weza

915 1593030
Kurek kulowy czerpalny DN25-MAI z przyt. do
szybkoztgczki nikl.

141 1594500
Kurek kulowy czerpalny DN25 nikl. z przyt. do
szybkoztgczki

1316 1594010

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiega¢ od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 8/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Kurek kulowy czerpalny DN25 MAI ze ztgczkg
do weza

Zestaw grzejnikowy katowy do lutowania

ACTIV
Zawor grzejnikowy zasilajgcy prosty
F20-PS nikl.

NOWOSC W WYPRZEDAZY
PROFF
- Gtlowica termoelektryczna
v
Bypass

Tréjnik wkretny G1/2" nikl.

TWIST
Trojnik 1/2" nikl. mosigdz

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

Dostepnosé
23.11.2021

365

394

130

301

687

108

21

Kod

1594300

4512590

4483054

6098240

6096640

6052330

6052430

©VALVEX SA 9/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021
Ztgczka dwustronna nakretno-wkretna G1"
nikl.
23
Przytgczka G1/2-G3/4 VKO srut.
864
Ztgczka kolankowa nikl. z oringiem B15-U
50
Ztgczka wkretna red. G1/2"-G 3/4" nikl.
49
Przytgczka redukcyjna 16-20 G1" nikl.
90
Reduktor cisn.DN20-pétsru-PN16 srutowany
19
Zespot rozdzielaczy K4B-2 BASE INOX
G1"-G3/4"
2

npm e | el e

s 1l B
m NOWOSC W WYPRZEDAZY

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

Kod

6039330

1481780

4917040

6033460

6009090

1900330

6083000

© VALVEX SA 10/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021 Kod

Zespot rozdzielaczy K4B-3 BASE INOX
G1"-G3/4"

2 6083010
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K4B-9 BASE INOX
G1"-G3/4"

3 6083070
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K2-2 MINI BASE INOX
G1"- PEX 16x2

13 6084000
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K2B-3 BASE INOX
G1"-G3/4"

21 6084460
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K2B-4 BASE INOX
G1"-G3/4"

8 6084470
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K2B-5 BASE INOX
G1"-G3/4"

15 6084480
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K2B-6 BASE INOX
G1"-G3/4"

| 26 6084490

=
m NOWOSC W WYPRZEDAZY

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiega¢ od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 11/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021 Kod

Zespot rozdzielaczy K2B-7 BASE INOX
G1"-G3/4"

24 6084500
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K2B-8 BASE INOX
G1"-G3/4"

61 6084510
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K2B-10 BASE INOX
G1"-G3/4"

4 6084530
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-2 BASE INOX
G1"-G3/4"

1 6084600
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-3 BASE INOX
G1"-G3/4"

16 6084610
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-4 BASE INOX
G1"-G3/4"

13 6084620
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-5 BASE INOX
G1"-G3/4"

8 6084630

a
W NOWOSC W WYPRZEDAZY

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiega¢ od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 12/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021 Kod
& Zespdt rozdzielaczy K3B-6 BASE INOX

G1"-G3/4"

16 6084640
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-7 BASE INOX
G1"-G3/4"

9 6084650
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-8 BASE INOX
G1"-G3/4"

7 6084660
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-9 BASE INOX
G1"-G3/4"

1 6084670
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespot rozdzielaczy K3B-10 BASE INOX
G1"-G3/4"

4 6084680
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespdt rozdzielaczy K2B-9 MINI BASE INOX
G1"- PEX 16x2

6 6084950
NOWOSC W WYPRZEDAZY
Zespdt rozdzielaczy K2B-10 MINI BASE INOX
G1"- PEX 16x2

1 6084960

W NOWOSC W WYPRZEDAZY

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiega¢ od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 13/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé

23.11.2021 Kod

Zespot rozdzielaczy K3-2 PROFF
G1"-G3/4"

e
“-'# 2 6083300

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K3-3 PROFF
G1"-G3/4"

m"'# 22 6083310

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K3-4 PROFF
G1"-G3/4"

m"'# 29 6083320

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K3-5 PROFF
G1"-G3/4"

-
ﬁ 35 6083330

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K3-6 PROFF
G1"-G3/4"

n
Wﬁ 38 6083340

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K3-7 PROFF
G1"-G3/4"

-ii-l—l‘. | "# 12 6083350

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K3-8 PROFF
G1"-G3/4"

‘. i & Im
“.'# 27 6083360

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 14/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé

23.11.2021 Kod

Zespot rozdzielaczy K3-9 PROFF
G1"-G3/4"

M -.

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K3-10 PROFF
G1"-G3/4"

a
“"';# 42 6083380

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-2 PROFF
G1"-G3/4"

R s 2 o

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-3 PROFF
G1"-G3/4"

STy 10 083610

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-4 PROFF
G1"-G3/4"

e 67 6083620

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-5 PROFF
G1"-G3/4"

S~ 7“ 0083630

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-6 PROFF
G1"-G3/4"
| |

| l 44 6083640

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiega¢ od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 15/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Zespot rozdzielaczy K4-7 PROFF
G1"-G3/4"

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-8 PROFF
G1"-G3/4"

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-9 PROFF
G1"-G3/4"

NOWOSC W WYPRZEDAZY

Zespot rozdzielaczy K4-10 PROFF
G1"-G3/4"

NOWOSC W WYPRZEDAZY

PROFF
Tygodniowy regulator temperatury,
przewodowy

PROFF
Tygodniowy regulator temperatury,
bezprzewodowy

_

BASE
Tygodniowy regulator temperatury
przewodowy

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

Dostepnosé
23.11.2021

41

17

42

15

36

26

51

Kod

6083650

6083660

6083670

6083680

6098180

6098200

6098020

©VALVEX SA 16/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021
BASE Tygodniowy regulator temperatury
bezprzewodowy
a"&' s :
309
a——g

BASE
Listwa sterowania ogrzewaniem podtogowym
przewodowa

""" 28
BASE
Elektroniczny regulatory temperatury

16
BASE
Listwa sterowania ogrzewaniem podtogowym
_________ bezprzewodowa

""" 193
BASE
Elektroniczny dobowy regulator temperatury,
przewodowy

2

PROFF

— Regulator temperatury bezprzewodowy

-. 39

o e

PROFF
Listwa ster. ogrzew. podtog. LCD 8-kanatowa,
bezprzewodowa

46

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiegaé od rzeczywistego wizerunku produktow.

Kod

6098060

6098080

6098040

6098100

6098000

6098140

6098220

©VALVEX SA 17/18



OFERTA WYPRZEDAZOWA

Dostepnosé
23.11.2021 Kod
Wezyk do baterii 3/8"-M8x1 L=50cm
T S 39 2902130
Whktad filtra 1 1/2" 40,7x53
321 4990100
Whktad filtra 2" 53x63
35 4990110

Promocja nie taczy sig z innymi promocjami ani ofertami specjalnymi. Zdjecia umieszczone w ofercie moga nieznacznie odbiega¢ od rzeczywistego wizerunku produktow. © VALVEX SA 18/18



